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DZIAŁ ZABIEGOWY

Dział Zabiegowy obejmuje:

Oddział Kliniczny Chirurgii Onkologicznej●

Oddział Kliniczny Chirurgii Klatki Piersiowej i Nowotworów●

Oddział Kliniczny Ginekologii Onkologicznej●

Oddział Kliniczny Nowotworów Piersi i Chirurgi Rekonstrukcyjnej●

Oddział Kliniczny Urologii Onkologicznej●

Oddziały te zajmują się leczeniem operacyjnym samodzielnie lub w leczeniu skojarzonym (z
radioterapią i chemioterapią):

guzów nowotworowych i nienowotworowych płuc, guzów śródpiersia i opłucnej,●

wola zamostkowego, schorzeń przepony, zniekształceń, wad rozwojowych i guzów ściany klatki●

piersiowej,
guzów nowotworowych i nienowotworowych piersi,●

zabiegi rekonstrukcyjne i plastyczne oraz transplantacja protez piersi,●

pierwotnych nowotworów układu moczowo-płciowego,●

wznów nowotworowych, szkód jatrogennych,●

raka jelita grubego, żołądka, wątroby, trzustki, tarczycy, skóry, tkanek miękkich i przełyku,●

nowotworów żeńskich narządów płciowych z uwzględnieniem rozszerzonej metody●

Wertheima-Meigsa

Pacjenci przyjmowani są na Oddział w Izbie Przyjęć, gdzie mają możliwość oczekiwania w
komfortowych warunkach.

Rzeczy niezbędne pacjentom podczas leczenia:

pidżama,●

szlafrok,●

obuwie domowe,●

przybory toaletowe,●

ręczniki,●

można posiadać własny kubek i sztućce (nie jest to konieczne).●

Pacjenci przewidziani do leczenia radioterapeutycznego wskazane jest aby posiadali dodatkowo
odzież dzienną np. dres. W przypadku gdy chory nie posiada powyższych rzeczy istnieje możliwość
skorzystania ze szlafroka i pidżamy szpitalnej.

Depozyt: Rzeczy osobiste oraz wartościowe pacjenci mogą oddać do depozytu szpitalnego i odebrać
przy wypisie ze szpitala.

Za rzeczy wartościowe nie pozostawione w depozycie szpital nie odpowiada!

Zabiegi operacyjne przeprowadzane są w nowocześnie wyposażonym Bloku Operacyjnym,
posiadającym m.in.:

http://www.co.bydgoszcz.pl/lecznictwo/dzial-zabiegowy/oddzial-kliniczny-chirurgii-onkologicznej/
http://www.co.bydgoszcz.pl/lecznictwo/dzial-zabiegowy/oddzial-kliniczny-chirurgii-klatki-piersiowej-i-nowotworow/
http://www.co.bydgoszcz.pl/lecznictwo/dzial-zabiegowy/oddzial-kliniczny-ginekologii-onkologicznej/
http://www.co.bydgoszcz.pl/lecznictwo/dzial-zabiegowy/oddzial-kliniczny-nowotworow-piersi-i-chirurgii-rekonstrukcyjnej/
http://www.co.bydgoszcz.pl/lecznictwo/dzial-zabiegowy/oddzial-kliniczny-urologii-onkologicznej/


mobilne ramię C umożliwiające wykonywanie zdjęć RTG podczas operacji oraz bieżący podgląd●

struktur wewnętrznych organizmu,
specjalistyczną aparaturę medyczną w postaci: sternotomu akumulatorowego, dermatomu●

akumulatorowego z siatkownicą do przeszczepów, haka podświetlanego, rektoskopu operacyjnego,
uretrotomu, elektrotomu, ureterorenofiberoskopu giętkiego i wiertarki chirurgicznej.

W sąsiedztwie Bloku Operacyjnego usytuowany jest Dział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, z
8-mio stanowiskowym Oddziałem Intensywnej Terapii oraz 5-cio stanowiskową Salą Wybudzeń. W
sytuacjach koniecznych umożliwia nadzór nad pacjentem w bezpośrednim czasie po zabiegach
operacyjnych w znieczuleniu ogólnym lub zastosowaniem rozległych blokad przewodowych. Troska o
zmniejszenie ilości powikłań oddechowych i krążeniowych u tych pacjentów jest standardowym
elementem opieki pooperacyjnej w naszym dziale. Personel działu wykonuje znieczulenia ogólne i
przewodowe wieloma znanymi technikami do wszystkich zabiegów operacyjnych oraz procedur
diagnostycznych przeprowadzanych w Centrum Onkologii.
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